Yüksek Korozyon Dayanımı
Bütün plakalarda AISI316 paslanmaz çelik malzeme kullanılır. Kaynak malzemeleri uygulamaya göre nikel ya da
bakır olabilir.  Birçok akışkan cinsine karşı bu malzemelerle JeoTes™ yüksek korozyon dayanımı sunar.
Yüksek Basınç Dayanımı
Kaynaklama sayesinde, plakalı ısı değiştiriciler contalılara göre yüksek basınç dayanımına sahiptirler. JeoTes™
LID’ler 45 bara kadar basınç dayanımı gösterirler.
Yüksek Termal Verim
Plaka oluklarının oluşturduğu akış deseninin dikkatli tasarımı ile yüksek ısı transfer oranlarına erişilmiştir.

L2
(mm)
W 1
(mm)
W 2
(mm)
Ağırlık
(kg)
H
(mm)
Isı Transfer
Alanı
(m²)
İç Hacmi
(lt)
JTL-14 206 172 76  42 0,7+0,06N 10+2,3N 0,014(N-2) 0,010(N-2)
JTL-14a 190 154 80   40 0,9+0,06N 10+2,3N 0,014(N-2) 0,010(N-2)
JTL-20 323 280 76  42  1,0+0,08N 10+2,3N 0,020(N-2) 0,018(N-2)
JTL-26 310 250 111 50  1,3+0,13N 10+2,35N 0,026(N-2) 0,025(N-2)
JTL-50 526 466 111 50  2,0+0,19N 10+2,5N 0,050(N-2) 0,047(N-2)
JTL-95 616 519 192 92  7,8+0,36N 11+2,35N 0,095(N-2) 0,105(N-2)
JTL-100 496 405 248 157 6,5+0,37N 10+2,15N 0,100(N-2) 0,080(N-2)
JTL-200 738 603 321 188 13+0,75N 13+2,7N 0,200(N-2) 0,220(N-2)
Maks. Çalışma Sıcaklığı : 250°C  Maks. Çalışma/Test Basıncı  : 30/45 bar
N=Plaka Sayısı
Yüksek Korozyon Dayanımı